

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MODALIDADE: CONVITE

Nº: 01/2023

DATA E HORA DE ABERTURA: 28/08/2023 às 17:00 horas

OBJETO: Material Didático Pedagógico, esportivo, limpeza e Permanente.

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	CONCORRENTES							
				Amazônia Loja e Papelaria		G.C DE OLIVEIRA		Domínio Importação e Exportação-Eireli		A.A. ROCHA	
				Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1.	Abastecedor de pincel para quadro branco de 1 litro nas cores, preta, azul e vermelha.	LITRO	04	300,00	1.200,00	300,00	1.200,00	285,00	1.140,00	300,00	1.200,00
2.	Caderno brochura 1/4 96fls. - Pacote com 10 Cadernos, Capas Sortidas.	Pct	10	120,00	1.200,00	110,00	1.100,00	101,00	1.010,00	110,00	1.100,00
3.	Giz de Cera caixa com 12 Cores	Cx	20	20,00	400,00	16,00	320,00	13,50	270,00	16,00	320,00
4.	Tinta Guache fantasia glitter caixa com 06 cores	Cx	20	20,00	400,00	16,00	320,00	14,20	284,00	19,00	380,00
5.	Clipes niquelados nº 2/0 cx com 100 und	Cx	14	5,00	70,00	7,00	98,00	6,20	98,00	8,00	112,00
6.	Clips Galvanizado, 1/0 (0) Aço, Caixa com (770 unidades) 500g.	Cx	05	5,00	25,00	7,00	35,00	6,20	35,00	8,00	40,00
7.	Caneta esferográfica com furinho transparente (preto, azul, vermelha) caixa com 50 unidades.	Cx	04	70,00	280,00	65,00	260,00	59,00	236,00	62,00	248,00
8.	Cartolina escolar (cores variadas) 150g 50x60 (Pct c/50 unidades)	Pact	04	80,00	320,00	85,00	340,00	85,00	360,00	84,00	336,00
9.	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500g.	Unidade	05	34,77	173,85	36,00	180,00	31,00	155,00	35,00	175,00
10.	Cola branca escolar de 1 litro	LITRO	06	39,73	238,38	41,00	246,00	38,00	228,00	42,00	252,00
11.	Tinta Guache caixa com 06 cores	Cx	30	15,00	450,00	37,00	1110,00	11,20	336,00	39,00	1.170,00
12.	Cola para isopor 01 litro	LITRO	04	60,00	240,00	58,00	232,00	49,00	196,00	60,00	240,00
13.	Papel Crepom cores variadas (Pct com 10 unidades)	PCT	05	30,00	150,00	35,00	175,00	27,50	137,50	35,00	175,00

14.	EVA cores variadas liso tamanho 40cm x 60cm,4mm (Pct c/10 und)	PCT	20	32,00	640,00	42,00	840,00	36,00	700,00	45,00	900,00
15.	EVA com glitter tamanho 40cm x 60cm,4mm(Pct com 05 unidades)	Unidade	10	41,00	410,00	49,00	490,00	44,00	450,00	47,00	470,00
16.	Fita adesiva larga colorida (48mm x 40mm)	Unidade	10	23,40	234,00	25,00	250,00	25,50	300,00	26,00	260,00
17.	Fita adesiva transparente larga (48mmx40mm)	Unidade	10	22,00	220,00	23,90	239,00	18,90	189,00	24,00	240,00
18.	Fita Dupla Face de Polipropileno 48mmx40m)	Unidade	20	36,00	720,00	38,00	760,00	33,00	660,00	38,00	760,00
19.	Grampo para grampeador nº 26/6 caixa com 5000 unidades.	Cx	06	10,90	65,40	15,00	90,00	12,50	90,00	15,00	90,00
20.	Lápis de cor Cx com 12 unid (grande)	Cx	20	12,80	256,00	13,90	278,00	13,50	300,00	18,50	370,00
21.	Papel cartão 189mm 48x66mm pct com 20 unidades (cores variadas)	Pct	10	40,00	400,00	42,00	420,00	45,00	450,00	45,00	450,00
22.	Papel colorset 189mm 48x66mm pct com 20 unidades (cores variadas)	Pct	10	40,00	400,00	42,00	420,00	45,00	450,00	46,50	465,00
23.	Bloco de Notas Adesivas, Coleção Diversão Colorida, 450 Folhas.	Bloco	02	46,00	92,00	54,00	108,00	49,00	100,00	54,10	108,20
24.	Papel contacto transparente rolo 45cmx 10 metros	Rolo	04	67,00	268,00	76,00	304,00	69,00	280,00	79,00	316,00
25.	Papel A4 caixa com 10 resmas x 500fls.	Cx	10	360,00	3.600,00	370,00	3.700,00	340,00	3.400,00	372,00	3.720,00
26.	Pasta oficio plástica com elástico (fina)	Unidade	20	6,00	120,00	9,00	180,00	6,50	140,00	8,10	162,00
27.	Papel timbrado A4 210x297mm (50fls) linho branco	Pct	04	39,00	156,00	42,00	168,00	42,00	180,00	43,00	172,00
28.	Pasta canaletas Pct com/ 10 unidades (cores variadas)	Pct	05	41,90	209,50	45,00	225,00	43,00	225,00	49,00	245,00
29.	TNT rolo com 50 metros cores variadas	Rolo	08	90,00	720,00	96,00	768,00	95,00	880,00	97,00	776,00
30.	Caneta Marca Texto Gel, caixa com 12 unid. (Cores variadasTons neon)	Cx	03	38,75	116,25	39,90	119,70	42,00	135,00	43,60	130,80

31.	Pincel recarregável para quadro branco similar a pilot (caixa com 12 unidades)	Cx	10	165,00	1.650,00	170,00	1.700,00	159,00	1.590,00	168,00	1.680,00
32.	Marcador permanente ponta grossa (Cx com 12 unidade)	Cx	04	71,00	284,00	73,00	292,00	73,00	320,00	81,50	326,00
33.	Tesoura Escolar 13cm Colorida - Caixa com 30 unidades.	Cx	04	140,00	560,00	150,00	600,00	145,00	600,00	175,00	700,00
34.	Pasta Catalogo A4 Pp Top Line Cristal C/40 Plásticos,	Unidade	10	32,00	320,00	39,90	399,00	34,00	350,00	38,00	380,00
35.	Toner para impressora laser jet M125A (CF283A)	Unidade	06	135,00	810,00	145,00	870,00	140,00	870,00	146,00	876,00
36.	Toner para impressora Laser jet M125A (CF285A)	Unidade	06	135,00	810,00	160,00	960,00	140,00	870,00	168,00	1.008,00
37.	Grampeador de Mesa G102 P/20 Folhas	Unidade	04	31,00	124,00	39,00	156,00	3400	140,00	38,00	152,00
38.	Grampeador escolar até 15 folhas	Unidade	13	18,00	234,00	20,00	260,00	14,00	182,00	20,00	260,00
39.	Plástico para Plastificação Tamanho A4 (220x307mm) - Pct c/100 Unidades	Pct	02	180,00	360,00	200,00	400,00	185,00	380,00	200,00	400,00
40.	Sabão em pó similar ao Ipê pacote com 1kg (Fardo com 24 unidades)	Fardo	06	140,00	840,00	150,00	900,00	145,00	900,00	183,00	1.098,00
41.	Desinfetante bactericida similar ao Minuano 500ml - caixa com 24 Unidades.	Caixa	04	80,00	320,00	90,00	360,00	85,00	360,00	88,00	352,00
42.	Detergente Líquido neutro Caixa C/ 12 unidades de 500ml	Cx	08	80,00	640,00	90,00	720,00	90,00	720,00	86,99	695,92
43.	Bola de futsal câmara 6D-forro termo fixo.	Unidade	02	190,00	380,00	200,00	400,00	180,00	360,00	199,99	399,98
44.	Lâmpada Bulbo HP LED, 30W, Luz branca 6500K, Soquete E27, Bivolt.	Unidade	20	21,00	420,00	22,00	440,00	25,00	500,00	32,00	640,00
45.	Lâmpada Tubular Led T8 18W 6500K 120cm Bivolt caixa com 20 unidades	Caixa	02	315,00	630,00	370,00	740,00	325,00	700,00	372,00	744,00
46.	Filtro de Linha 06 tomadas extensão 10 metros régua, 110/220v	Unidade	04	65,00	260,00	79,00	316,00	70,00	300,00	81,00	324,00

47.	Kit 10 Bolas Iniciação Borracha Número 10 Escolar	Kit	02	410,00	820,00	420,00	840,00	385,00	770,00	418,00	836,00	
48.	Vaso sanitário convencional em cerâmica cor branco adulto	Unidade	15	370,00	5.550,00	390,00	5.850,00	380,00	5.700,00	395,00	5.925,00	
49.	Assento plástico universal para vaso sanitário adulto	Unidade	15	51,00	765,00	65,00	975,00	55,00	825,00	71,00	1.065,00	
50.	Caixa de descarga elevada controlada 9 litros	Unidade	20	65,00	1.300,00	71,00	1.420,00	70,00	1.400,00	74,00	1.480,00	
51.	Odorizante de ambiente spray 120 ml similar ao Coala caixa com 12 unidades	Caixa	04	190,00	760,00	200,90	803,60	195,00	780,00	210,00	840,00	
52.	Sabão em barra similar ao Ipê pacote com 1kg (Fardo com 24 unidades)	Fardo	04	170,00	680,00	180,00	720,00	150,00	600,00	175,00	700,00	
53.	Ar-Condicionado Split HW Eco 30.000 BTUs Só Frio /127/220V	Unidade	01	7.100,00	7.100,00	7.900,00	7.900,00	7.500,00	7.500,00	8.000,00	8.000,00	
54.	Plastificadora (poliseladora/laminadora) 6 em 1, para plastificação completa até tamanho A4.	Unidade	01	370,00	370,00	385,00	385,00	360,00	360,00	380,00	380,00	
55.	Encadernadora Perfuradora De Papel Encadernação Espiral A4	Unidade	01	499,00	499,00	510,00	510,00	490,00	490,00	518,00	518,00	
TOTAL					12.769,25	40.260,38	13.955,50	43.892,30	16.481,70	40.981,50	14.187,28	45.162,90

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 / CEDTG / 2022, publicada no D. O E nº 13.320 de 06//07/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **Amazônia Loja e Papelaria e Exportação inscrita sob o CNPJ nº 10.584.284/0001-64** nos itens **5,6,8,14,15,16,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,44,45,46,48,49,50,51 e 53** Perfazendo o valor total de **R\$ 26.355,15** (vinte e seis mil trezentos e cinquenta e cinco reais e quinze centavos) e **Domínio Comercio Importação, inscrita sob o CNPJ nº 17.049.042/0001-10** nos itens, **1,2,3,4,7,9,10,11,12,13,17,18,25,31,38,43,47,52** Perfazendo o valor total de **R\$ 11.743,50** (Onze mil setecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos), e **Domínio Comercio Importação, inscrita sob o CNPJ nº 17.049.042/0001-10** nos itens, **54 e 55** Perfazendo o valor total de **R\$ 850,00** (Oitocentos e cinquenta reais).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL